
UCHWAŁA Nr 282/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego  

za osiągnięcia sportowe” 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz § 5 ust. 8 Załącznika do Uchwały Nr XXII/147/09 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu pod nazwą „Wyróżnienie 

Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe”1 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego  

za osiągnięcia sportowe”. Lista laureatów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

                                                 
1 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XXV/160/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 października 2009 r. 



Lp. Imię i nazwisko zawodnika Imię i nazwisko trenera

1. Witold Rybacki 

2. Rafał Celmer 

3. Adam Maciaszczyk

4. Wiktor Kowalski

5. Martyna Markowska 

6. Wiktor Rybski

7. Franciszek Turalski 

8. Lena Kowalska

9. Lena Rzezińska

10. Kacper Kowalski

11. Bartosz Rybacki

12. Malwina Strychalska 

13. Jakub Zatorski

14. Alan Zapałowski

15. Amelia Marciniak

16. Mateusz Markowski

17. Zuzanna Gerc

18. Jakub Budzyń

19. Kacper Leśniewski

20. Szymon Tkaczyk

21. Zofia Olszewska

22. Kornelia Wierzbicka

23. Krystian Moszniński

24. Zuzanna Wojdyła

25. Liliana Piskorowska

26. Jan Tarasienko

27. Adam Tkaczyk

28. Maja Gondek

29. Wiktor Łęgowski

30. Justyna Pęcak 

31. Antoni Sikorski 

32. Bartłomiej Kucharski

33. Milena Łobocka

34. Julia Kucharska 

35. Julia Wiśniewska

36. Paulina Łobocka

37. Bartosz Bolechowicz

38. Weronika Chojnacka

39. Wiktor Piórkowski

Załącznik do Uchwały Nr 282/2020                                                                                                                                                                                                  

Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 01.09.2020 r.

Wykaz laureatów                                                                                                                                                                            

do "Wyróżnienia Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe"

Krzysztof Duda                                                                                                                                                                                                                                   

Jarosław Mejer

Iwo Licznerski

Monika Poczwardowska                                                                                                                                                                                    

Andrzej Poczwardowski 



40. Andrzej Dybowski 

41. Daria Plewa 

42. Emil Rau

43. Szymon Szlendak

44. Zofia Liberacka

45. Franciszek Cychowski

46. Natalia Pietruszak

47. Jakub Hopke

48. Mikołaj Hopke

49. Patryk Podlaszewski

50. Franciszek Kuleta

51. Kornelia Sivickis

52. Weronika Wiśniewska

53. Aleksandra Bytner

54. Wiktoria Sivickis

55. Marcel Moszczyński Maria i Sławomir Prędcy                                                                                                       

56. Julia Bakalarz

57. Stanisław Bochnak

58. Ksawier Hinczewski 

59. Klaudia Radtke

60. Oskar Bogun

61. Julia Szlendak

62. Fryderyk Sawiński 

63. Kornelia Moszczyńska Karina i Andrzej Sadeccy

64. Bartosz Osiński 

65. Maja Górska

66. Jacek Lewandowski

67. Jagoda Machalewska

68. Jagoda Stodulska 

69. Kacper Murawski

70. Paweł Prokopczuk

71. Kacper Hapkie

72. Miłosz Wierzchowski

73. Kacper Jarocki

74. Jakub Hapkie

75. Filip Humiński 

76. Dawid Grabowski 

77. Jakub Zieliński

78. Dominik Juchtowski

79. Kamil Olszewski

80. Szymon Kuciak

81. Zuzanna Bondarenko

82. Dominik Dolecki

83. Małgorzata Zdrojewska

84. Martyna Werner

85. Klaudia Górzyńska 

86. Kordian Zieliński

87. Maksymilian Kuligowski

Katarzyna i Łukasz Grzęscy                                                                                                        

Andrejus Sivickis

Joanna Miszkurka                                                                                                                                                                      

Anna Kulczyńska

Monika Poczwardowska                                                                                                                                                                                    

Andrzej Poczwardowski 

Justyna Pyras

Artur Lewandowski

Małgorzata Zdrojewska

Maciej Zdrojewski



88. Daniel Bering

89. Emil Juchtowski

90. Dominik Zieliński

91. Julia Ziółkowska

92. Oliwia Ziółkowska

93. Zofia Więcławska

94. Barbara Zdrojewska

95. Oliwia Gabryś

96. Oliwia Wejszewska

97. Zuzanna Kowalska

98. Nikola Wiśniewska

99. Martina Wiśniewska

100. Antoni Łapczyński 

101. Jakub Szyjkowski

102. Zuzanna Kort

103. Martyna Szkodzińska

104. Wiktoria Werner

105. Julia Górska

106. Natalia Jarosz 

107. Bartosz Grabowski

108. Adam Krzyżykowski 

109. Jakub Krzyżykowski

110. Sandra Kaczmarek

111. Hubert Gil

112. Krzysztof Gurzyński 

113. Natalia Konczalska

114. Bartosz Zientarski 

115. Zuzanna Charyga 

116. Tomasz Błażejewski

117. Jolanta Siódmiak

Mateusz Michalski                                                                                             

Piotr Bińkowski                                                                                                                

Ewa Kasprzak

118. Bartosz Sztandarski Adam Lisewski

119. Miłosz Łagodziński Marcin Michalski

120. Maciej Furman Jarosław Adamkiewicz

121. Igor Wełnowski

122. Jakub Wełnowski

123. Agata Machowska

124. Zuzanna Rybitwa

125. Wiktoria Sowa

126. Dominika Szefler

127. Julia Szefler

128. Julia Dundelska

129. Natalia Krzemień

130. Wiktoria Kuźma

131. Martyna Pąk

132. Nikola Nadstawna

Błazej Janiaczyk

Łukasz Ochocki

Marek Marszał 

Tomasz Szwed

SP w Sławkowie - drużyna 11-osobowa dziewcząt 

Maria Bulińska 

Maciej Zdrojewski



133. Beata Szefler

134. Nikola Bonowicz

135. Amelia Gumowska

136. Julia Jakubowska

137. Amelia Jarych

138. Lidia Kalinowska

139. Nikola Komorowska

140. Kinga Lipka

141. Zuzanna Podgórska

142. Agata Sztucka

143. Martyna Szydlik

144. Oliwia Trzpil

145. Natalia Zamorowska

Razem: 145 zawodników i 30 trenerów

Adam Lubiński

UKS "Trójka" Górsk - drużyna 12-osobowa dziewcząt

Maria Bulińska 








